
ZARZĄDZENIE  Nr 447 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2018 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                  76.940 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się i zmniejsza 

    o kwotę  76.940 zł i po zmianach wynosi                                   31.100.361,06 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                          27.557.306,08 

wydatki majątkowe w kwocie                                                       3.543.054,98 

 
§ 2 

 
 
§ 5 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. otrzymuje 
brzmienie:  
„§ 5 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 781.322 zł 
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.549.541,18 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 
 
 

§  3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 447 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2018 rok zwiększając i zmniejszając 

plan wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.70.2018 z dnia 30 

listopada 2018 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2018 rok. 

 

Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę : 76.940 zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 3.640 zł paragraf 4270 – 

zakup usług remontowych. 

 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne zwiększa się o kwotę 3.640 zł paragraf 4270 – zakup 

usług remontowych z przeznaczeniem na remont chodnika w Gołaszewie. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przenosi się wydatki w 

kwocie 10.000 zł zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 

4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup projektora oraz 

materiałów biurowych. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne przenosi się wydatki w kwocie 800 zł 

zaplanowane w paragrafie 4430 – różne opłaty i składki do paragrafu 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup sorbentu do neutralizacji 

zanieczyszczeń płynnych z asfaltu. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola przenosi się wydatki w kwocie 30.000 zł zaplanowane w 

paragrafie 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną do paragrafu 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną z przeznaczeniem na przekazanie dotacji celowej za dzieci będące 

mieszkańcami Gminy Mieścisko a uczęszczającymi do przedszkoli na terenie sąsiednich 

Gmin. 

 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół przenosi się wydatki w kwocie 5.000 zł 

zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup oleju napędowego do Fiata Ducato. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

6.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 



- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.740 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

dla członków komisji przeciwdziałania alkoholizmowi oraz dla opiekunki świetlicy 

socjoterapeutycznej, 

- § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.260 zł z 

przeznaczeniem na zaliczki dla biegłych sądowych z wniosku o zobowiązanie do leczenia 

odwykowego. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

1.000 zł. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 4.500 zł paragraf 4330 – 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego. 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zwiększa się o kwotę 4.500 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych i zakup opału dla osób znajdujących się w 

trudnej sytuacji materialnej. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się o kwotę 7.000 zł 

paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z 

utrzymaniem zieleni na terenie Gminy – wycinka drzew i krzewów. 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się o kwotę 7.000 zł paragraf 

4210 – zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przenosi się wydatki w kwocie 

10.000 zł zaplanowane w paragrafie 4270 – zakup usług remontowych do paragrafu 4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup drewna kominkowego oraz 

wyposażenia świetlic wiejskich. 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



 

Strona 1 z 20

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 447 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30.11. 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 890 074,40 1 657 574,40 11 450,941 647 574,40 10 000,00 0,00 232 500,00232 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 636 123,46 0,00

01009 10 000,00Spółki wodne 10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 073 500,00Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 841 000,00 0,00841 000,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 841 000,00 841 000,00 0,00 841 000,00 0,00 0,00841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 232 500,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00

01030 19 464,00Izby rolnicze 19 464,00 0,0019 464,00 19 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

19 464,00 19 464,00 0,00 19 464,00 0,00 0,0019 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 787 110,40Pozostała działalność 787 110,40 11 450,94787 110,40 775 659,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 0,009 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 658,84 1 658,84 1 658,84 0,00 0,00 0,001 658,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 142,10 142,10 142,10 0,00 0,00 0,00142,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 342,97 19 342,97 0,00 19 342,97 0,00 0,0019 342,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 071,00 8 071,00 0,00 8 071,00 0,00 0,008 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 748 245,49 748 245,49 0,00 748 245,49 0,00 0,00748 245,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 918 793,00 318 106,00 0,00318 106,00 0,00 0,00 2 600 687,002 600 687,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00318 106,00 0,00

60014 79 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 822 403,00Drogi publiczne gminne 300 716,00 0,00300 716,00 300 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 687,00 2 521 687,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 350,00 26 350,00 0,00 26 350,00 0,00 0,0026 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 241 960,00 241 960,00 0,00 241 960,00 0,00 0,00241 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 156,00 31 156,00 0,00 31 156,00 0,00 0,0031 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 2 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4430 Różne opłaty i składki 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 2 521 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 521 687,00 2 521 687,00 0,00 0,00 0,00

60017 17 390,00Drogi wewnetrzne 17 390,00 0,0017 390,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 390,00 17 390,00 0,00 17 390,00 0,00 0,0017 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 52 000,00 52 000,00 2 000,0052 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00

63003 52 000,00Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki 52 000,00 2 000,0052 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 244 300,00 222 300,00 14 500,00222 300,00 0,00 0,00 22 000,0022 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 800,00 0,00

70005 222 300,00Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 202 300,00 14 500,00202 300,00 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 115 800,00 115 800,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 22 000,00Pozostała działalność 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 150 539,00 82 539,00 0,0079 000,00 0,00 0,00 68 000,0068 000,000,00 3 539,00 0,00 0,00 0,0079 000,00 0,00

71004 72 500,00Plany zagospodarowania
przestrzennego 32 500,00 0,0032 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,0032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 3 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

71012 43 500,00Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 43 500,00 0,0043 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 31 000,00Cmentarze 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

71095 3 539,00Pozostała działalność 3 539,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,0020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639,002 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 271 409,39 3 123 409,39 2 153 213,002 919 909,39 0,00 0,00 148 000,00148 000,00203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00766 696,39 0,00

75011 64 576,00Urzędy wojewódzkie 64 576,00 62 568,0064 576,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 52 297,00 52 297,00 52 297,00 0,00 0,00 0,0052 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 989,00 8 989,00 8 989,00 0,00 0,00 0,008 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 0,00 0,001 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,002 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 207 100,00Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 139 100,00 7 500,0014 100,00 6 600,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 923 852,39Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 2 843 852,39 2 083 145,002 765 352,39 682 207,39 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 1 663 675,00 1 663 675,00 1 663 675,00 0,00 0,00 0,001 663 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 4 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 907,00 110 907,00 110 907,00 0,00 0,00 0,00110 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 576,00 267 576,00 267 576,00 0,00 0,00 0,00267 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 987,00 25 987,00 25 987,00 0,00 0,00 0,0025 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 760,00 153 760,00 0,00 153 760,00 0,00 0,00153 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 56 750,00 56 750,00 0,00 56 750,00 0,00 0,0056 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 737,39 260 737,39 0,00 260 737,39 0,00 0,00260 737,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,0025 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,0036 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 32 271,00 32 271,00 0,00 32 271,00 0,00 0,0032 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 10 368,00 10 368,00 0,00 10 368,00 0,00 0,0010 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 3 171,00 3 171,00 0,00 3 171,00 0,00 0,003 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 56 000,00Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 56 000,00 0,0056 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 19 881,00Pozostała działalność 19 881,00 0,0019 881,00 19 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 5 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

19 881,00 19 881,00 0,00 19 881,00 0,00 0,0019 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

87 070,00 87 070,00 25 337,0039 070,00 0,00 0,00 0,000,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 733,00 0,00

75101 1 202,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 202,00 599,001 202,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,0086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,0013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 85 868,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

85 868,00 24 738,0037 868,00 13 130,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,001 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 082,00 23 082,00 23 082,00 0,00 0,00 0,0023 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,0010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 212 332,00 191 832,00 63 748,00171 050,00 20 782,00 0,00 20 500,0020 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 302,00 0,00

75405 0,00Komendy powiatowe Policji 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 3 000,00Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 6 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

6170

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 206 832,00Ochotnicze straże pożarne 189 332,00 63 748,00168 550,00 104 802,00 20 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 782,00 0,00 0,00 0,00 20 782,00 0,0020 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,003 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 698,00 60 698,00 60 698,00 0,00 0,00 0,0060 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 512,00 51 512,00 0,00 51 512,00 0,00 0,0051 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,0011 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 990,00 29 990,00 0,00 29 990,00 0,00 0,0029 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 500,00Obrona cywilna 2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,0075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 143 510,00 143 510,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 143 510,00 0,00 0,000,00 0,00

75702 143 510,00
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

143 510,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

143 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00143 510,00 0,00 0,00 143 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00

75818 120 000,00Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 065 659,27 7 946 659,27 5 107 372,006 250 479,09 1 480 727,18 0,00 119 000,00119 000,00215 453,00 0,00 0,00 0,00 0,001 143 107,09 0,00

80101 4 524 313,00Szkoły podstawowe 4 506 813,00 3 042 557,003 482 996,00 440 439,00 900 829,00 122 988,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 7 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

900 829,00 0,00 0,00 0,00 900 829,00 0,00900 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 122 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 988,00 122 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 2 400 913,00 2 400 913,00 2 400 913,00 0,00 0,00 0,002 400 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 553,00 159 553,00 159 553,00 0,00 0,00 0,00159 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 652,00 431 652,00 431 652,00 0,00 0,00 0,00431 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 539,00 48 539,00 48 539,00 0,00 0,00 0,0048 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,0027 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 17 997,00 17 997,00 0,00 17 997,00 0,00 0,0017 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 168 595,00 168 595,00 0,00 168 595,00 0,00 0,00168 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,0054 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 14 360,00 14 360,00 0,00 14 360,00 0,00 0,0014 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 102,00 1 102,00 0,00 1 102,00 0,00 0,001 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 685,00 2 685,00 0,00 2 685,00 0,00 0,002 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 127 281,00 127 281,00 0,00 127 281,00 0,00 0,00127 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 7 128,00 7 128,00 0,00 7 128,00 0,00 0,007 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,001 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 438 796,00Przedszkola 1 403 296,00 729 636,00880 898,00 151 262,00 494 564,00 27 834,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

83 968,00 0,00 0,00 0,00 83 968,00 0,0083 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 8 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

410 596,00 0,00 0,00 0,00 410 596,00 0,00410 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 27 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 834,00 27 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 569 757,00 569 757,00 569 757,00 0,00 0,00 0,00569 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 184,00 41 184,00 41 184,00 0,00 0,00 0,0041 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 150,00 105 150,00 105 150,00 0,00 0,00 0,00105 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 605,00 12 605,00 12 605,00 0,00 0,00 0,0012 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 870,00 25 870,00 0,00 25 870,00 0,00 0,0025 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,0021 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 316,00 6 316,00 0,00 6 316,00 0,00 0,006 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,0049 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 147,00 1 147,00 0,00 1 147,00 0,00 0,001 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 29 021,00 29 021,00 0,00 29 021,00 0,00 0,0029 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 075 286,00Gimnazja 1 075 286,00 995 855,001 025 855,00 30 000,00 0,00 49 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 49 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 431,00 49 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 9 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 721 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 855,00 100 855,00 100 855,00 0,00 0,00 0,00100 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 436 085,00Dowożenie uczniów do szkół 436 085,00 86 351,00436 085,00 349 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 29 082,00 29 082,00 29 082,00 0,00 0,00 0,0029 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 769,00 41 769,00 41 769,00 0,00 0,00 0,0041 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 0,00 0,001 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 33 201,00Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 33 201,00 0,0033 201,00 33 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 8 443,00 8 443,00 0,00 8 443,00 0,00 0,008 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 958,00 4 958,00 0,00 4 958,00 0,00 0,004 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,0019 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 35 084,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

35 084,00 16 438,0016 438,00 0,00 17 546,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

17 546,00 0,00 0,00 0,00 17 546,00 0,0017 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z
budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 10 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 13 838,00 13 838,00 13 838,00 0,00 0,00 0,0013 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 137 519,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

137 519,00 73 950,0078 250,00 4 300,00 54 669,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

54 669,00 0,00 0,00 0,00 54 669,00 0,0054 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,0013 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,001 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 180 213,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

180 213,00 160 413,00170 713,00 10 300,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 513,00 22 513,00 22 513,00 0,00 0,00 0,0022 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 11 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,009 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 67 181,27

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

67 181,27 0,0054 062,09 54 062,09 13 119,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

13 119,18 0,00 0,00 0,00 13 119,18 0,0013 119,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 54 062,09 54 062,09 0,00 54 062,09 0,00 0,0054 062,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 137 981,00Pozostała działalność 71 981,00 2 172,0071 981,00 69 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 64 109,00 64 109,00 0,00 64 109,00 0,00 0,0064 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 207 878,00 207 878,00 69 749,0099 377,00 5 001,00 0,00 0,000,003 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,0029 628,00 0,00

85149 4 200,00Programy polityki zdrowotnej 4 200,00 0,000,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z
budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 9 250,00Zwalczanie narkomanii 9 250,00 2 750,009 250,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,002 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 94 428,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 428,00 66 999,0090 127,00 23 128,00 801,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 12 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

801,00 0,00 0,00 0,00 801,00 0,00801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 599,00 58 599,00 58 599,00 0,00 0,00 0,0058 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 598,00 7 598,00 0,00 7 598,00 0,00 0,007 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,003 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,009 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,001 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 100 000,00Pozostała działalność 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,0089 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 579 189,00 1 579 189,00 737 459,001 093 903,00 7 000,00 0,00 0,000,00478 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00356 444,00 0,00

85202 215 088,00Domy pomocy społecznej 215 088,00 0,00215 088,00 215 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

215 088,00 215 088,00 0,00 215 088,00 0,00 0,00215 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 867,00Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie 867,00 0,00867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867,00 867,00 0,00 867,00 0,00 0,00867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 613,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

30 613,00 0,0030 613,00 30 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 13 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 613,00 30 613,00 0,00 30 613,00 0,00 0,0030 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 164 500,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

164 500,00 0,000,00 0,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 83 550,00Dodatki mieszkaniowe 83 550,00 0,00250,00 250,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 108 350,00Zasiłki stałe 108 350,00 0,000,00 0,00 0,00 108 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 108 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 350,00 108 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 662 109,00Ośrodki pomocy społecznej 662 109,00 606 287,00660 681,00 54 394,00 0,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 475 300,00 475 300,00 475 300,00 0,00 0,00 0,00475 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 683,00 31 683,00 31 683,00 0,00 0,00 0,0031 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 974,00 84 974,00 84 974,00 0,00 0,00 0,0084 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,006 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 490,00 7 490,00 7 490,00 0,00 0,00 0,007 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,002 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 9 091,00 9 091,00 0,00 9 091,00 0,00 0,009 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 553,00 553,00 0,00 553,00 0,00 0,00553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 140 514,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 140 514,00 90 682,00140 514,00 49 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 087,00 8 087,00 8 087,00 0,00 0,00 0,008 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 14 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 445,00 81 445,00 81 445,00 0,00 0,00 0,0081 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 832,00 49 832,00 0,00 49 832,00 0,00 0,0049 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 120 708,00Pomoc w zakresie dożywiania 120 708,00 0,000,00 0,00 0,00 120 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 120 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 708,00 120 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 52 890,00Pozostała działalność 52 890,00 40 490,0045 890,00 5 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,004 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 13 353,00 13 353,00 0,000,00 13 353,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

85395 13 353,00Pozostała działalność 13 353,00 0,000,00 0,00 13 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu
budżetowego

13 353,00 0,00 0,00 0,00 13 353,00 0,0013 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 284 982,00 284 982,00 102 700,00115 852,00 30 000,00 0,00 0,000,00139 130,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 152,00 0,00

85401 122 635,00Świetlice szkolne 122 635,00 102 700,00115 060,00 12 360,00 0,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 575,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 79 162,00 79 162,00 79 162,00 0,00 0,00 0,0079 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 845,00 5 845,00 5 845,00 0,00 0,00 0,005 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 875,00 15 875,00 15 875,00 0,00 0,00 0,0015 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,001 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 15 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 30 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

30 000,00 0,000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 131 555,00Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 131 555,00 0,000,00 0,00 0,00 131 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 131 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 555,00 131 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 792,00Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 792,00 0,00792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 169 099,00 8 169 099,00 317 436,00423 185,00 0,00 0,00 0,000,007 745 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 749,00 0,00

85501 4 711 861,00Świadczenie wychowawcze 4 711 861,00 54 591,0075 576,00 20 985,00 0,00 4 636 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 636 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 636 285,00 4 636 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 40 352,00 40 352,00 40 352,00 0,00 0,00 0,0040 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 0,00 0,002 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 272,00 9 272,00 9 272,00 0,00 0,00 0,009 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 0,00 0,001 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 385,00 7 385,00 0,00 7 385,00 0,00 0,007 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 364,00 9 364,00 0,00 9 364,00 0,00 0,009 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 16 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 130 110,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 130 110,00 247 286,00276 081,00 28 795,00 0,00 2 854 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 854 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 854 029,00 2 854 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 51 362,00 51 362,00 51 362,00 0,00 0,00 0,0051 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 668,00 3 668,00 3 668,00 0,00 0,00 0,003 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 659,00 189 659,00 189 659,00 0,00 0,00 0,00189 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 597,00 1 597,00 1 597,00 0,00 0,00 0,001 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 359,00 12 359,00 0,00 12 359,00 0,00 0,0012 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 252,00Karta Dużej Rodziny 252,00 201,00252,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,0029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,0051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 272 754,00Wspieranie rodziny 272 754,00 15 358,0017 154,00 1 796,00 0,00 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00255 600,00 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,005 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 244,00 2 244,00 2 244,00 0,00 0,00 0,002 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 17 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,001 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,0011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,0055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 46 122,00Rodziny zastępcze 46 122,00 0,0046 122,00 46 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

46 122,00 46 122,00 0,00 46 122,00 0,00 0,0046 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 8 000,00Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 146 681,51 2 116 681,51 143 550,002 116 681,51 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 973 131,51 0,00

90001 37 500,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 500,00 0,0037 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,0037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 017 651,00Gospodarka odpadami 987 651,00 84 900,00987 651,00 902 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 70 950,00 70 950,00 70 950,00 0,00 0,00 0,0070 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 210,00 12 210,00 12 210,00 0,00 0,00 0,0012 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,001 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 971,00 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 895 001,00 895 001,00 0,00 895 001,00 0,00 0,00895 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 1 779,00 1 779,00 0,00 1 779,00 0,00 0,001 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 18 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

90003 176 000,00Oczyszczanie miast i wsi 176 000,00 14 000,00176 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 237 650,51Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 237 650,51 44 650,00237 650,51 193 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,006 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,0038 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 032,51 35 032,51 0,00 35 032,51 0,00 0,0035 032,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 968,00 157 968,00 0,00 157 968,00 0,00 0,00157 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 31 500,00Schroniska dla zwierząt 31 500,00 0,0031 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 606 380,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 606 380,00 0,00606 380,00 606 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 380,00 576 380,00 0,00 576 380,00 0,00 0,00576 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 20 000,00
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 20 000,00Pozostała działalność 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 166 418,00 946 170,02 148 267,00388 181,00 531 102,02 0,00 220 247,98220 247,980,00 26 887,00 0,00 0,00 0,00239 914,00 0,00

92109 526 418,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 390 068,00 148 267,00363 181,00 214 914,00 0,00 0,00 26 887,00 0,00 0,00 136 350,00 136 350,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 267,00 136 267,00 136 267,00 0,00 0,00 0,00136 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 526,00 95 526,00 0,00 95 526,00 0,00 0,0095 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 19 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 887,006 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 9 888,00 9 888,00 0,00 9 888,00 0,00 0,009 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 124 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 124 350,00 124 350,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 600 000,00Biblioteki 516 102,02 0,000,00 0,00 516 102,02 0,00 0,00 0,00 0,00 83 897,98 83 897,98 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 516 102,02 0,00 0,00 0,00 516 102,02 0,00516 102,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

83 897,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 83 897,98 83 897,98 0,00 0,00 0,00

92120 15 000,00Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 15 000,00 0,000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127 25 000,00
Działalność dotycząca miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony pamięci walk
i męczeństwa

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 377 073,49 294 953,49 33 615,00254 953,49 40 000,00 0,00 82 120,0082 120,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00221 338,49 0,00

92605 377 073,49Zadania w zakresie kultury fizycznej 294 953,49 33 615,00254 953,49 221 338,49 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 120,00 82 120,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 015,00 33 015,00 33 015,00 0,00 0,00 0,0033 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 20 z 20

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wniesienie wkładów
do spółek sprawa

handlowego

19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 619,09 106 619,09 0,00 106 619,09 0,00 0,00106 619,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 527,40 100 527,40 0,00 100 527,40 0,00 0,00100 527,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 3 192,00 3 192,00 0,00 3 192,00 0,00 0,003 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 82 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 82 120,00 82 120,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 31 100 361,06 27 557 306,08 16 311 621,88 8 930 396,94 7 381 224,94 2 137 965,20 8 833 783,00 3 543 054,983 543 054,98143 510,000,00130 426,00 0,00 0,00 0,00



          Załącznik Nr 2 do 

   Zarządzenia Nr 447 

   Wójta Gminy Mieścisko  

   z dnia 30.11.2018 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2018 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60014 

 

6300   79.000 

801 80104 2310  

 

 83.968 

851 

 

85154 2710   801 

851 

 

85149 2780   4.200 

853 

 

85395 2510 13.353   

921 92116 2480 

 

516.102,02   

921 92116 6220   83.897,98 

 

RAZEM 529.455,02 - 251.866,98 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 2830   10.000 

754 75412 2820   20.782 

801 80101 2590 900.829   

801 80104 2590 410.596   

801 80149 2590 17.546   

801 

 
80150 2590 54.669   



 

801 

 

80153 2830   13.119,18 

852 85295 2360   7.000 

854 85412 2360 
 

 
 30.000 

900 90002 6230   
30.000 

 

 

921 

 

92120 2720   
15.000 

 

926 92605 2360 
 

 
 40.000 

RAZEM 1.383.640 - 165.901,18 

 


